様式

決
裁

教 育 長 次 長 合 議

黒滝村農林トレーニングセンター使用許可申請書

使 用 目 的

使 用 年 月 日 使 用 時 間 備 考

年  月  日 時   分～   時   分

年  月  日 時   分～   時   分

年  月  日 時   分～   時   分

年  月  日 時   分～   時   分

年  月  日 時   分～   時   分

附 属 設 備 の 使 用

使 用 人 員

使 用 者

住 所 TEL

団 体 名

責任者名 印

黒滝村農林トレーニングセンターを使用したいので、上記のとおり申請します。

     年  月  日

住 所

申請者

氏 名           印

住 所

※保証人

氏 名           印

  黒滝村教育委員会

   教育長           殿

※ 使用料金      円 内訳

(注)※ 保証人は村外在住の方のみ必要です。

  ※  使用料金欄は記入しないで下さい。